
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 26,720,127 13,839,670 12,880,457

국 534,762 549,762 △15,000

지 211,469 179,468 32,001

기 12,553,700 598,000 11,955,700

도 564,756 239,726 325,030

시 12,855,440 12,272,714 582,726

고용 촉진 및 안정 1,481,750 1,402,520 79,230

국 347,302 362,302 △15,000

지 95,517 75,517 20,000

도 110,508 60,016 50,492

시 928,423 904,685 23,738

실업대책 지원 1,481,750 1,402,520 79,230

국 347,302 362,302 △15,000

지 95,517 75,517 20,000

도 110,508 60,016 50,492

시 928,423 904,685 23,738

공공근로사업 533,582 492,830 40,752

도 40,752 0 40,752

시 492,830 492,830 0

101 인건비 526,782 486,030 40,752

도 40,752 0 40,752

시 486,030 486,030 0

04 기간제근로자등보수 526,782 486,030 40,752

○공공근로자 인건비 등 526,782 486,030 40,752경정 526,782,000원

도 40,752 0 40,752

시 486,030 486,030 0

지역공동체 일자리사업 191,034 151,034 40,000

지 95,517 75,517 20,000

시 95,517 75,517 20,000

101 인건비 164,034 134,034 30,000

지 82,017 67,017 15,000

시 82,017 67,017 15,000

04 기간제근로자등보수 164,034 134,034 30,000

○ 지역공동체일자리사업 인건비 등

164,034 134,034 30,000경정 164,034,000원

지 82,017 67,017 15,000

시 82,017 67,017 15,000

206 재료비 20,000 10,000 10,000

지 10,000 5,000 5,000

시 10,000 5,000 5,000

01 재료비 20,000 10,000 10,000

○ 지역공동체일자리사업 자재비

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

지 10,000 5,000 5,000

시 10,000 5,000 5,000

마을기업육성사업 80,000 50,000 30,000

국 40,000 25,000 15,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,000 3,750 2,250

시 34,000 21,250 12,750

307 민간이전 80,000 50,000 30,000

국 40,000 25,000 15,000

도 6,000 3,750 2,250

시 34,000 21,250 12,750

11 사회복지사업보조 80,000 50,000 30,000

○마을기업 육성지원금 80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

국 40,000 25,000 15,000

도 6,000 3,750 2,250

시 34,000 21,250 12,750

사회적기업 취약계층 일자리사업 0 122,222 △122,222

국 0 110,000 △110,000

시 0 12,222 △12,222

307 민간이전 0 122,222 △122,222

국 0 110,000 △110,000

시 0 12,222 △12,222

11 사회복지사업보조 0 122,222 △122,222

○사회적기업 취약계층 일자리사업 0 122,222 △122,222경정 0원

국 0 110,000 △110,000

시 0 12,222 △12,222

지역맞춤형 일자리 사업(공시제 인센티브) 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

202 여비 7,200 0 7,200

국 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

○지역 일자리 목표 공시제 유공 공무원 선진지

견학(성립전) 7,200 0 7,2007,200,000원

국 7,200 0 7,200

301 일반보상금 22,800 0 22,800

국 22,800 0 22,800

09 행사실비보상금 2,800 0 2,800

○지역일자리목표공시제 유공자 선진지 견학(성

립전) 2,800 0 2,8002,800,000원

국 2,800 0 2,800

11 기타보상금 20,000 0 20,000

○지역맞춤형 일자리 창출 사업(장려금)

20,000 0 20,00020,000,000원

국 20,000 0 20,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○지역맞춤형 일자리 창출 사업(연구사업) (성

립전) 50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

따복공동체 육성지원 10,700 0 10,700
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,490 0 7,490

시 3,210 0 3,210

307 민간이전 10,700 0 10,700

도 7,490 0 7,490

시 3,210 0 3,210

02 민간경상사업보조 10,700 0 10,700

○공간활동(공간조성)지원사업(성립전)

10,700 0 10,70010,700,000원

도 7,490 0 7,490

시 3,210 0 3,210

재래시장 육성 923,238 811,158 112,080

지 109,952 97,951 12,001

도 106,210 6,210 100,000

시 707,076 706,997 79

재래시장 현대화 208,251 188,251 20,000

지 109,952 97,951 12,001

시 98,299 90,300 7,999

세아프라자 고객사랑방 설치 90,000 90,000 0

지 54,001 54,000 1

시 35,999 36,000 △1

201 일반운영비 40,000 0 40,000

지 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○세아프라자 고객사랑방 임대보증금(편성목변

경) 40,000 0 40,00040,000,000원

지 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 40,670 80,670 △40,000

지 24,402 48,401 △23,999

시 16,268 32,269 △16,001

01 시설비 40,670 80,670 △40,000

○세아프라자 고객사랑방 설치(편성목변경)

40,670 80,670 △40,000경정 40,670,000원

지 24,402 48,401 △23,999

시 16,268 32,269 △16,001

세아프라자 CCTV 설치 20,000 0 20,000

지 12,000 0 12,000

시 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

지 12,000 0 12,000

시 8,000 0 8,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○세아프라자 CCTV설치 20,000 0 20,00020,000,000원

지 12,000 0 12,000

시 8,000 0 8,000
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부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재래시장 및 지역경제활성화 714,987 622,907 92,080

도 106,210 6,210 100,000

시 608,777 616,697 △7,920

재래시장 및 경제활성화 홍보 50,000 57,920 △7,920

307 민간이전 0 7,920 △7,920

02 민간경상사업보조 0 7,920 △7,920

○시장매니저활용상인조직역량강화사업

0 7,920 △7,920경정 0원

재래시장 및 지역경제활성화 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○ 마케팅지원사업 100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

기업유치지원 1,520,635 1,278,712 241,923

국 177,200 177,200 0

지 6,000 6,000 0

도 348,038 173,500 174,538

시 989,397 922,012 67,385

기업경쟁력강화 561,503 372,580 188,923

도 248,038 73,500 174,538

시 313,465 299,080 14,385

소규모 기업환경 개선 350,923 162,000 188,923

도 248,038 73,500 174,538

시 102,885 88,500 14,385

402 민간자본이전 260,923 72,000 188,923

도 212,038 37,500 174,538

시 48,885 34,500 14,385

01 민간자본사업보조 260,923 72,000 188,923

○ 소규모 작업환경 개선 260,923 72,000 188,923경정 260,923,000원

도 212,038 37,500 174,538

시 48,885 34,500 14,385

싸이언스타워 건립지원 314,000 314,000 0

싸이언스타워 관리 314,000 314,000 0

201 일반운영비 39,500 44,500 △5,000

02 공공운영비 39,000 44,000 △5,000

○싸이언스타워 건물유지비 3,000 8,000 △5,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○싸이언스타워 안전진단 5,000 0 5,0005,000,000원

두드림패션센터 운영지원 563,640 510,640 53,000

국 177,200 177,200 0
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 두드림패션센터 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100,000 100,000 0

시 286,440 233,440 53,000

두드림패션센터 관리 386,440 333,440 53,000

도 100,000 100,000 0

시 286,440 233,440 53,000

201 일반운영비 66,000 52,000 14,000

01 사무관리비 14,000 10,000 4,000

○ 두드림 패션센터 홍보물제작 등

14,000 10,000 4,000경정 14,000,000원

02 공공운영비 52,000 42,000 10,000

○ 두드림 패션센터 관리비 52,000 42,000 10,000경정 52,000,000원

401 시설비및부대비 309,000 270,000 39,000

도 100,000 100,000 0

시 209,000 170,000 39,000

01 시설비 309,000 270,000 39,000

○ 두드림패션센터 관수시설 공사

10,000 0 10,000

○ 두드림패션센터 실외기실 히팅공사

29,000 0 29,000

10,000,000원

29,000,000원

재무활동(지역경제과) 112,126 97,125 15,001

보전지출(지역경제과) 112,126 97,125 15,001

국도비반환금(지역경제과) 112,126 97,125 15,001

802 반환금기타 112,126 97,125 15,001

01 국고보조금반환금 101,951 87,383 14,568

○ 지역공동체일자리사업 1,247 0 1,247

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

13,259 0 13,259

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업(이자)

62 0 62

1,246,740원

13,258,810원

61,770원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,175 9,742 433

○ 2012년 전통시장 시설현대화사업 197 0 197

○ 지역공동체일자리사업 187 0 187

○ 지역공동체일자리사업(이자) 49 0 49

196,290원

186,660원

48,520원

발전소주변지역 지원 22,563,441 10,131,218 12,432,223

기 12,553,700 598,000 11,955,700

시 10,009,741 9,533,218 476,523

발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

22,563,441 10,131,218 12,432,223

기 12,553,700 598,000 11,955,700

시 10,009,741 9,533,218 476,523

발전소주변지역특별지원사업 4,862,849 0 4,862,849

기 4,862,849 0 4,862,849

401 시설비및부대비 4,862,849 0 4,862,849
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부서: 지역경제과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,862,849 0 4,862,849

01 시설비 4,862,849 0 4,862,849

○ 동두천체육센터 건립사업 추진

4,162,849 0 4,162,8494,162,849,000원

기 4,162,849 0 4,162,849

○ 도시관리계획 지구지정 변경 용역

200,000 0 200,000200,000,000원

기 200,000 0 200,000

○ 도로개설사업 부지매입 / 324천원*1,542㎡

500,000 0 500,000500,000,000원

기 500,000 0 500,000

발전소주변지역기본지원사업 464,879 193,600 271,279

기 463,600 193,600 270,000

시 1,279 0 1,279

401 시설비및부대비 463,600 193,600 270,000

기 463,600 193,600 270,000

01 시설비 463,600 193,600 270,000

○ 동점마을회관 부지매입 / 탑동동 332

270,000 0 270,000270,000,000원

기 270,000 0 270,000

802 반환금기타 1,279 0 1,279

01 국고보조금반환금 1,279 0 1,279

○ 2014년 양주열병합발전소 기본지원사업

973 0 973

○ 2014년 양주열병합발전소 기본지원사업(이자

) 176 0 176

○ 2013년 동두천복합발전소 기본지원사업(이자

) 130 0 130

973,000원

175,760원

129,160원

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 17,235,713 9,937,618 7,298,095

기 7,227,251 404,400 6,822,851

시 10,008,462 9,533,218 475,244

801 예비비 17,235,713 9,937,618 7,298,095

기 7,227,251 404,400 6,822,851

시 10,008,462 9,533,218 475,244

01 일반예비비 17,235,713 9,937,618 7,298,095

○ 예비비 17,235,713 9,937,618 7,298,095경정 17,235,713,000원

기 7,227,251 404,400 6,822,851

시 10,008,462 9,533,218 475,244
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